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Mleczko do czyszczenia Cif Original 780g

)/L Kod towaru:

Producent:

Cena netto:

Cream _
zmikro-
krysztafkan"ﬁ/

Dostepnosc:

Cena brutto:

CHE09903

24-48h
15.98 zt
19.66 zt

Mleczko Cif ze 100 % naturalnymi czasteczkami czyszczacymi usuwa catkowicie najbardziej oporny brud jak:
przypieczony tluszcz, przypalone jedzenie, plamy z kamienia w fazience, nie niszczac powierzchni oraz nie

pozostawiajac smug
Butelki w 100 % nadaja si¢ do recyklingu
Zapach: Original

Pojemnosé: 780 ml
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